
1- مزایده گزار: شرکت برق منطقه ای خراسان                          
2- موضوع مزایده: فروش اموال بشرح مندرج در جدول ذیل:

آگهی مزایده عمومی ن/93/3

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شماره ردیف
قیمت پایه ارزیابی شرحمزایده

کارشناسی )ریال(
مبلغ سپرده شرکت 

در مزایده )ریال(

ن/193/3

 70mva فروش یک دستگاه ترانسفورماتور واحد نیروگاهی با قدرت
29/900/000/000)مارک  JSHP- مدل 2009(

1/124/065/840 2/475/720/000فروش 1000 متر کابل 132 کیلوولت 800 میلی متر مربع آلومینیومی
AIS  2/159/808/000فروش 6 دستگاه سرکابل 132 کیلوولت

3-تاریخ دریافت اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ 93/3/24 لغایت 93/3/25
4- محل دریافت اس�ناد مزایده: مش��هد- انتهای بلوار وکیل آباد- بعد از پل پرتوی- نرسیده به دوراهی شاندیز و طرقبه- سمت راست- شرکت 

برق منطقه ای خراسان- طبقه 2- دفتر مجری طرح فروش کالاها و اموال مازاد- اتاق 208- تلفن 6103622- 0511
توضیح 1-  برای دریافت اسناد مزایده توسط متقاضیان حقیقی ارائه تصویر کارت ملی متقاضی و برای متقاضیان حقوقی ارائه معرفینامه با امضاء 

مجاز مقام مسئول شرکت متقاضی، ضروری است.
توضیح 2- برای بازدید از کالاهای موضوع مزایده، اخذ معرفینامه کتبی از مجری طرح فروش کالاها و اموال مازاد، الزامی می باشد.

توضیح 3- دریافت اسناد مزایده به صورت الکترونیکی، پس از هماهنگی با کارشناس مربوطه از طریق شماره تلفن 6103622 میسر می باشد.
5- نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی می باشد.

6- تاریخ، محل تحویل و بازگشایی پاکات مزایده:
6-1- تاریخ تحویل: حداکثر تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 93/4/7

6-2- محل تحویل: دبیرخانه ستاد مرکزی برق خراسان به نشانی مندرج در بند4 فوق
6-3- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10 روز شنبه مورخ 93/4/7

کلیه شرایط و جزئیات مزایده در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.
آدرس الکترونیکی:

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اطلاع رسانی مناقصات به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر

http://iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
Web Site: WWW.KREC.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

م الف2722

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید.
شماره مناقصه:                                                                              93/001

موضوع مناقصه:                                                 خرید تجهیزات امداد و نجات در ارتفاع
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:                             به میزان حداقل 5٪ قیمت پیشنهادی

نوع تضمین شرکت در مناقصه:                                   ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی
تاریخ درج اسناد در سایت شرکت پالایش گاز ایلام:                 93/3/6

تاریخ آخرین مهلت عودت اسناد از جانب مناقصه گران:            93/5/11
تاریخ گشایش پاکات »الف« و فرمهای ارزیابی کیفی:               93/5/13
تاریخ گشایش پاکات فنی »ب«:                                                93/5/15
تاریخ گشایش پاکات مالی »ج«:                                          93/5/20

آدرس دریافت اسناد الکترونیک:       www.nigc-igtc.ir- بخش مناقصه و مزایده
آدرس مناقصه گزار:     ایلام/ بخش چوار/ صندوق پستی 144-69361/ کدپستی 6937181111

* مناقصه گران می توانند جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر به س��ایت www.nigc.igtc.ir مراجعه و یا با 
شماره تلفن 2077،  2912076-0841)دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای شرکت ملی گاز ایران

شرکت پالایش گاز ایلام

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

)نوبت دوم(

فرمانده�ی آم�اد و پش�تیبانی نی�روی دریایی ارتش 
جمهوری اس�لامی ایران در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل 
را برابر ش��رایط اختصاصی از طری��ق مناقصه عمومی تأمین 

نماید.
متقاضی��ان می توانند جهت دریاف��ت اوراق مبلغ 500/000 
ریال به شماره حساب 5151579015005 بانک سپه بنام 
دارائ��ی ف آماد و پش نداجا باب��ت خرید اوراق مناقصه واریز 
نمایند و با در دس��ت داش��تن فیش واریزی و معرفی نامه یا 
مهر ش��رکت از تاری��خ 93/3/25 الی 93/4/2 از س��اعت 8 
ال��ی 12 به ف خرید این فرمانده��ی واقع در تهران- میدان 
رس��الت- انتهای خیابان نی��روی دریایی- پ��ادگان کوهک 
مراجعه نمایند و در ص��ورت لزوم تلفن های 77225974، 
77226053، 77226037 آماده پاسخگویی خواهند بود.

VIP 1- یک باب کانکس
2- سه باب کانکس 36 مترمربعی

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 3/ف/93

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران

م الف 1181

نیروی دریایی

»آگهی هشدار«

اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس
دانشگاه علوم پزشکی شیراز

به اطلاع عموم ش��هروندان گرامی و تمامی ادارات، ارگانهای دولتی و 
سازمانهای عمومی و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می رساند که با 
توجه به اس��ناد و مدارک ثبتی موجود، تمامی زمینهای واقع در حد 
فاصل ضلع شمالی بولوار در حال احداث کوهسار مهدی، غربا منتهی 
به باغات آبی پشت مله و جنوبا منتهی به جاده پیاده روی پشت باغات 
چوگیا و پشت مله و شرقا از حد فاصل خروجی تونل کوهسار مهدی 
نهایت مرزخانه های مس��کونی چوگیا، متعلق به موقوفه بیمارس��تان 
نمازی ش��یراز از بیمارس��تانهای زیرمجموعه دانش��گاه علوم پزشکی 
ش��یراز بوده و هر ن��وع معامله اعم از خرید و ف��روش، اجاره، صلح و 
غیرو و هر نوع عمل و اقدام حقوقی نسبت به آنها بدون هماهنگی و 
کس��ب موافقت کتبی اداره کل اوقاف و دانشگاه علوم پزشکی شیراز، 

دارای مسئولیت کیفری و حقوقی خواهد بود.
در صورت لزوم، با اداره کل اوقاف استان و اداره حقوقی دانشگاه علوم 

پزشکی شیراز تماس حاصل گردد.

مجل��ه کیه��ان ورزش��ی 
حاوی مطال��ب خواندنی، 
تحلیل، تفس��یر، گزارش، 
مصاحب��ه و آخرین اخبار 
از ورزش ای��ران و جه��ان 
امروز )ش��نبه-24خرداد( 
در سراس��ر کشور منتشر 
ش��ماره  ای��ن  در  ش��د. 

می خوانیم: 
تحق��ق عملی »ما می توانیم« 

در فوتبال )چشم انداز هفته(، رخ به رخ با محمود فکری و مهدی 
پاش��ازاده، میزگرد ماه با حضور حس��ین کلانی، حسن حبیبی 
و مهدی تاج، گزارش مس��ابقات والیبال قهرمانی جهان، اردوی 
تیم ه��ای کش��تی آزاد و فرنگی ای��ران، بس��کتبال، دوومیدانی، 
گزارش کامل مس��ابقات جام جهانی 2014 برزیل و... به همراه 

تصویر رنگی تیم ملی فوتبال ایران

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

م الف1208

 

سال هفتادو سوم q  شماره q 20797  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(  شنبه 24 خرداد q  1393 16 شعبان q  1435 14 ژوئن 2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

* سید عباس عراقچی در نشست شورای اروپایی در روابط خارجی در شهر 
رم: توافق جامع هسته ای بین ایران و کشورهای 1+5 در دسترس است اما 

دو طرف هنوز اختلافات گسترده ای در برخی از موضوعات دارند.
* تخت روانچی: ایران می تواند از معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای 
خارج ش��ود ام��ا نمی تواند از فتوای مقام معظم رهب��ری درباره حرام بودن 

تسلیحات کشتار جمعی خارج شود.

آخرین خبرها از بحران عراق

بسیج سراسری در عراق
برای مقابله با تروریست های داعش

* جانش��ین ک��رزای در انتخابات امروز مش��خص

 می شود.

* م��ردم بحرین در تظاهرات ض��د آل خلیفه؛ راه 

شهدا را ادامه می دهیم.

* 5 کشور آفریقایی برای سرکوب بوکوحرام با غرب 

به توافق رسیدند.

* مردم فیلیپی��ن در اعتراض به امضای پیمان نظامی با 

واشنگتن، پرچم آمریکا را آتش زدند.           صفحه آخر

استقلال طلبان شرق اوکراین 
جلو پیشروی تانک ها را گرفتند

* ای��ن ط��رح در یک��ی از مناطق پرتراکم مش��هد آغاز 

شده است.

* این طرح پس از مش��خص شدن نتایج آن در مناطق 

جنوبی کشور نیز اجرا می شود.

* خودروس��ازان میزان افزایش قیمت از س��وی شورای 

رقابت را ناکافی دانستند.

* هفته گذش��ته قیمت انواع خودروهای تولید داخل بین 3/7 

تا 6/9 درصد از سوی شورای رقابت افزایش یافت.     صفحه4

آغاز طرح آزمایشی
 تفکیک آب شرب و بهداشتی

* مس��لما وقتی قاچاقچی دستگیر ش��ده دوباره در چرخه اجتماع قرار 
می گیرد اثر منفی بر روحیه پلیس و ش��هروندانی که همکاری می کنند 

می گذارد.
* برخورد بازدارنده با خرده فروشان مواد مخدر مستلزم همکاری دستگاه 
قضایی و سایر دستگاه هاست.                                               صفحه11

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا:

آزادی زودهنگام قاچاقچیان 
روحیه پلیس را تضعیف می کند

صفحه2

عراقچی: در صورت توقف مذاکرات 
غنی سازی 20 درصد را از سر می گیریم

* در ادام��ه رایزنی های دو جانبه 
تیم مذاکره کننده ایران با اعضای 
1+5 عراقچ��ی و ریابکوف معاون 
وزیر خارجه روسیه روز پنج شنبه 

در رم دیدار و گفت وگو کردند.
* رهب��ران مجل��س نماین��دگان 
آمری��کا در نامه به اوبام��ا: توافق 
هسته ای با ایران برای لغو تحریم ها 
کافی نیست.               صفحه2

* روحانی در جشن »انتظار و امید« به فتنه گرانی که 
انتخابات کشور را زیر سوال می برند پاسخ دندان شکنی 

داد و رقابت در کشورمان را جوانمردانه توصیف کرد.
* رئیس جمه��ور: ع��ده ای می گفتن��د مگ��ر انتخابات 
ه��م تاثی��ری دارد؟ فایده ای دارد؟ حت��ی به خود من 
می گفتن��د تو چرا به صحنه آم��دی و ثبت نام کردی و 

از این شهر به آن شهر سفر می کنی؟

*  مگر بناس��ت کسی فرهنگ را در کپسول کرده و با 
نس��خه، آن را از داروخانه دریافت کند؟ گویی عده ای 

هنوز در عصر حجر زندگی می کنند!
* روحانی در گفت وگوی تلفنی با نخس��ت وزیر عراق: 
اجازه نمی دهیم تروریس��ت ها، امنیت و ثبات عراق را 

برهم بزنند. 
 صفحه10

پاسخ صریح روحانی به فتنه گران
رقابت انتخاباتی در کشور ما جوانمردانه است

* هزاران نفر از مردم اس��تان های عراق با لبیک به درخواست مرجعیت 
برای نبرد با داعش داوطلب شدند.

* ارتش عراق به کمک عش��ایر و نیروهای مردمی عملیات گسترده ای را 
برای آزادسازی مناطق تحت اشغال تروریست ها آغاز کرده است.

* ش��هرهای کرکوک، الس��عدیه، جلولا، س��امرا و تکریت از لوث عناصر 
داعش پاکسازی شد.

* پیشروی ارتش در استان های صلاح الدین و نینوا ادامه دارد.
* جنگنده ه��ای ارت��ش مراکز تجمع تروریس��ت ها را در موصل بمباران 

کردند.
* نیروهای دولتی پیشروی شماری از شبه نظامیان اجاره ای داعش را در 
50 کیلومتری شمال بغداد متوقف کردند و با تروریست ها درگیر شدند.

* تلاش تروریس��ت ها برای تسلط بر پالایشگاه شهر »بیجی« در شمال 
عراق با شکست مواجه شد.

* عبدالمهدی الکربلایی، نماینده آیت الله سیس��تانی از مردم خواس��ت 
مسلح و با تروریست ها وارد نبرد شوند.

* وزارت کشور عراق: دولت برای جلوگیری از نفوذ تروریست ها به بغداد، 
طرح ویژه ای را به اجرا گذاشته است.

* ائتلاف دولت قانون فاش کرد، تحولات جاری عراق با طراحی ترکیه و 
دلارهای نفتی آل سعود به اجرا درآمده است.                  صفحه آخر

قفل و کلید
 بحران امنیتی 

غرب عراق

آقای روحانی! انتخاب شما
تکریم امام زمان)عج( بود؟!

* برکناری رئیس دانشگاه شیراز به خاطر خط قرمز دانشگاه آزاد
* سنگ پای اصل، سوغاتی شورای شهر منحله تهران!


